Директору      Ассоциации

                                                                          СРО «Межрегиональный союз

                                                                 кадастровых инженеров»

                                           Теплых О.А.

Уважаемая Ольга Александровна!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Московский государственный университет геодезии и

картографии» (МИИГАиК) в рамках сотрудничества в профессиональной

сфере предлагает начать взаимодействие в части дальнейшего образования

выпускников бакалавриата по направлению «Землеустройство и кадастры»,

работающих в Министерстве экономического развития Российской

Федерации.

С этого года в МИИГАиК открыт прием в магистратуру по направлению

«Землеустройство и кадастры», по заочной форме обучения, по трём

образовательным профилям:

1. «Кадастр недвижимости»;

2. «Управление недвижимостью и развитием территорий»;

3. «Оценочная деятельность. Государственная кадастровая оценка».

Просим Вас информировать выпускников данного направления

(уровень бакалавриата) о возможности поступления в магистратуру

МИИГАиК. Обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, стоимость- 70000 рублей в год.

 С более подробной информацией можно ознакомиться на сайте

www.miigaik.ru или www.feut.ru.

Ректор                                                                                    Н.Р. Камынина

http://www.miigaik.ru/upload/iblock/43f/43fbcf008d644c57e1ccee6ca1debbe1.pdf
http://www.miigaik.ru/upload/iblock/43f/43fbcf008d644c57e1ccee6ca1debbe1.pdf
http://www.miigaik.ru/upload/iblock/43f/43fbcf008d644c57e1ccee6ca1debbe1.pdf
http://www.miigaik.ru/
http://www.feut.ru/